АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                           № [REGNUMSTAMP]

В соответствии с федеральными законами от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании устава

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13 г. Волжского

Волгоградской области», руководствуясь постановлением администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области от 06.02.2023 № 624 «О распределении

обязанностей между заместителями главы городского округа и управляющим делами

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области от 30.01.2023 № 491 «О назначении членов

наблюдательного совета муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 13 г. Волжского Волгоградской области», изложив приложение к нему в новой

редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы городского округа Е.В. Гиричева
 [SIGNERSTAMP1]

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа –

город Волжский Волгоградской области

от 30.01.2023 № 491

Приложение

к постановлению администрации

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

от[REGNUMDATESTAMP]

Члены наблюдательного совета

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 13

г. Волжского Волгоградской области»

Гришина Ирина

Николаевна

-  ведущий специалист отдела мониторинга муниципального

имущества управления муниципальным имуществом

администрации городского округа – город Волжский

Волгоградской области;

Давыдова Светлана

Николаевна

- представитель муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 13 г. Волжского

Волгоградской области»;

Конистратенко Анастасия

Владимировна

- главный специалист управления образования

администрации городского округа – город Волжский

Волгоградской области;

Толстова Людмила

Александровна

- лицо, имеющее заслуги в сфере образования

(по согласованию);

Щербакова Ольга

Александровна

- представитель родительской общественности

(по согласованию).